
                GÜNÜBİRLİK GÖYNÜK – TARAKLI – ÇUBUK - SÜNNET GÖL TURU   
HER PAZAR  KAHVALTI DAHİL

                                                                                                                  

7:00 İncirli Boyner
7:15 Beşiktaş Yıldız camii önü
7:30 Kadıköy evlendirme dairesi
8:30 İzmit otogar önü

Programda belirtilen buluşma noktalarından sizleri aldıktan sonra İzmit-Adapazarı –Geyve üzerinden 2,5-3 
saat sonra eski adı ‘Dablar’ olan ve bugün reklamlardan ‘Mümkünlü’ olarak tanıdığımız  ‘Taraklı’ ya 
varıyoruz.100’ü aşkın tescil edilmiş ev ve konaklar ile Mimar Sinan tarafından yaptırılan 493 yıllık Yunus 
Paşa Camii ile bölgenin turizm merkezi olmaya aday ‘Taraklı’yı gezmeye başlıyoruz.İlk durağımız Sakarya 
İli sınırları içinde ki en eski camii olan Yunus Paşa Camii ni gezip Etnografya Galerisine geçiyoruz.Bir 
dönem okul olarakta kullanılan tarihi bir konak olan Galeride Taraklı Evlerinin karakteristik özelliklerini 
buluyoruz.Bir sonraki durağımız buram buram tarih kokan daracık sokakları dolaşırken Osmanlı şehir 
dokusunu oluşturan ve bazıları üç asırdır ayakta kalmış sivil mimarisinin en güzel örneklerini teşkil eden üç 
katlı evleri ve son olarak Fenerli evi ‘n fotoğraflarını çektikten sonra bir sonraki durağımız Göynük’e 
hareket ediyoruz.Osmanlı nın ilk yerleşim yerlerinden Göynük te ilk olarak öğle yemeği molamızı 
veriyoruz.Yemek sonrası 1922 yılında yapılmış olan Zafer Kulesini ardından Gazi Süleyman Paşa Camii ve 
hamamı,Akşemsettin türbesini gördükten sonra Bakırcılar çarşısı ve Göynük sokaklarını gezerek sonra ki 
durağımız olan doğal güzelliği ile sinema filmleri ve dizilerede ev sahipliği yapan Çubuk  Gölü’ne 
geçiyoruz.Çubuk Gölünde doğanın doyumsuz tadına varıp yorgunluğumuzu attıktan sonra Sünnet Gölü 
gezimizi tamamlayarak İstanbul’a dönüş yoluna geçiyoruz.

TEK KİŞİ VE ÇOCUK ÜCRETLERİ
Günübirlik turlarımızda 0-3 yaş çocuk ücretsiz olup koltuk istendiği taktirde bir büyük olarak kabul edilir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Ulaşım
Sabah araç içinde  kahvaltı paketi ikramı
Tüm çevre gezileri
28 yıllık tecrübe,Dostluk ve Güleryüz
Tur katılım sayısı 27 Kişi  ye kadar 28 kişilik küçük lüks otobüs  ile; 28 kişi ve üzeri katılımlarda 46 
kişilik lüks otobüs  ile ulaşım

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Rehberlik ve acente asistanlık bedeli,milli park girişleri için acentaya 35TL ödeme  olup zorunludur, kayıt 
işleminiz ile birlikte  acenteye ödenmelidir
Öğle yemeği
Yemekler de alınacak içecekler
Müze ve ören yeri girişleri
Kişisel Harcamalar

Rezervasyon Detaylar  ı
a-Kod alım işleminizi takiben   info@alibabatour.com   a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. 
Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur
Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır.
Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler 
eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Ali Baba Tour Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , de  ğişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7-  gün öncesinden Yurt dışı 
turlar da ise 10 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür

mailto:info@alibabatour.com


aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt 
içi ve Yurt dışı turlar da  14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri 
kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve 
tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı 
tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente 
misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente rehberi gerek duyulan hallerde tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile 
gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında 
değişikliğe gidebilir.


